日本ポリアミン学会第７回年会のご案内

拝啓

 猛暑も一段落し、京都も朝晩はすっかり涼しくなり虫の音が聴かれる季節となりました。会員の皆様

には益々ご健勝でお過ごしのこととお慶び申し上げます。

 さて、日本ポリアミン学会の第７回年会を京都工芸繊維大学との共催で以下のように開催させていた

だきます。大勢の皆様のご参加をお待ち申し上げております。

 敬具

 第７回年会担当
 鈴木
 秀之

1.
 年会概要

会期：平成 27年 11月 13日（金）13:00 ~ 14日（土）15:00（予定）

会場：京都工芸繊維大学
 松ヶ崎キャンパス
 東部構内
 ６０周年記念館
 １階
 講義室

住所：606-8585
 京都市左京区松ヶ崎橋上町 1

 交通案内（http://www.kit.ac.jp/uni_index/access/）

 最寄りの地下鉄松ヶ崎駅からの地図（http://www.kit.ac.jp/uni_index/matsugasaki/）

 キャンパスマップ（http://www.kit.ac.jp/uni_index/campus-map/）

懇親会：11月 13日（金）18:00頃から

会場：
 ６０周年記念館
 ２階
 大セミナー室

2.
 スケジュール

一般講演は、口頭発表で行います。

 発表 10分、討論 3分、合計 13分を予定しています。

特別講演は、Professor Enzo Agostinelli (University of Rome)にお願いできることになっております。

3.
 発表データについて

たいへん申し訳ございませんが、会場にはMacintosh (Mac OS X ver 10.9.4; PowerPoint for Mac 2011 ver

14.5)しかご準備できません。この機種・ソフトで compatibleな場合は、発表データを USBメモリーに保

存してお持ち下さい。特に、Windows PCで作成された場合、動画をご使用の場合は、ご自身の PCをご

持参いただいたくことをお薦めいたします。

4.
 参加費などについて

 事前登録

 当日参加

 年会参加費 懇親会代 年会参加費 懇親会代

正会員 2,000円 4,000円 3,000円 5,000円

学生会員 1,000円 2,000円 2,000円 3,000円

非会員 4,000円 5,000円 4,000円 5,000円

学生非会員 2,000円 3,000円 4,000円 5,000円

5.
 ２日目の昼食について

学内の生協食堂（KIT HOUSE内オルタス）が通常営業しております。

6.
 演題の申し込み

平成 27年 10月 18日までに講演要旨をMS Wordファイルとして作成し、pdf化したものとMS Wordフ

ァイルの両方を polyamine@kit.ac.jpへ添付書類としてお送り下さい。

講演要旨は、「講演要旨記載例」の指示に従って作成下さい。

7.
 事前申し込み

ゆうちょ銀行備え付けの郵便振替用紙にて、平成 27年 10月 18日までに下記宛てご送金下さい。

口座記号番号：00930-1-235488

加入者名：日本ポリアミン学会

お願い）振替用紙の通信欄に必ず、ご所属、懇親会参加・不参加の別、正会員・学生会員・非会員・学

生非会員の別を明記下さい。

ゆうちょ銀行の受領証以外に年会事務局発行の領収書が必要な方は、年会当日にお渡しできるよう準備

いたしますので、振替用紙の通信欄に「領収書希望」とお書き下さい。

日本ポリアミン学会第７回年会事務局

606-8585
 京都市左京区松ヶ崎御所海道町

京都工芸繊維大学
 応用生物学系
 微生物工学研究室

鈴木
 秀之

Tel: 075-724-7763

第７回年会専用 e-mail: polyamine@kit.ac.jp